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Text i blått är länkar som går att klicka på. Ställ dig på länken, tryck Control (ctrl) och vänsterklicka på musen.  

 

MÄTNINGAR PÅ SÄBO UNDER NOVEMBER:  

TRYCKSÅRSMÄTNING: (”PPM”)  

När? Den 16 november. 

Vem? Enhetschef utser ansvarig omsorgspersonal att ansvara för 

protokollförandet vid hudbedömningarna den 16 nov – meddela 

sjuksköterskan vem som utsetts. Sjuksköterska lämnar ut protokoll till 

personalen, gör trycksårsbedömning på patienter med tryckskada och 

utför sedan registreringen i Senior alert. 

Hur?  En hudbedömning (av hela hudkostymen) utförs av omsorgspersonal på 

avdelningen under morgonarbetet. Protokoll lämnas tillbaka till 

sjuksköterskan som gör en trycksårsbedömning där det finns tecken på 

tryckskada.  

ANTIBIOTIKAANVÄNDNING: (”Svenska HALT”) 

När? Den 16 november. 

Vem? Omsorgspersonalen gör bedömning av symtom och sjuksköterska utför 
registreringen. 

Hur? Omsorgspersonalen gör bedömningen under morgonarbetet kring symtom på 

infektion och fyller i på samma protokoll som i trycksårsmätningen. 

Sjuksköterskan registrerar i Senior Alert angående pågående infektioner och 

antibiotikaanvändning. 

 

NATTFASTA:  

När?   28 nov – 1 dec. 

Vem?    Omsorgspersonalen utför mätningen. 

Hur? Måltidsutvecklare Louise Marsland informerar om mätningen. Hon är den 
som tillhandahåller materialet och stöttar i processen.  

 Nattfaste-mätningen är en av egenkontrollerna, där resultatet ska 
redovisas till MAS/MAR.                             
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VID MULTIRESISTENT BAKTERIE (TEX MRSA)   

För chefer, vårdplaneringsteam och biståndshandläggare  

Det är viktigt vid flytt av en brukare att informera den nya enheten, när brukaren är bärare av en multiresistent 

bakterie, till exempel MRSA.  

Enhetschefen kontaktar Vårdhygien, Region Halland, som vill bli involverade vid bedömning av varje enskild 

situation. Före ankomst till växelvård/korttidsboende behöver miljön ses över. Enhetschefen informerar även 

MAS. 

RUTIN MEDICINSKÅP 

Rutinen för hanteringen av medicinskåp är uppdaterad av hemsjukvården. När nu låsen byts ut är det extra 

viktigt att sjuksköterskan meddelar HMS vid ny eller byte av hemtjänstgrupp. Varje enhet ombeds se över sin 

ansvarsdel i rutinen. Rutin medicinskåp finns i HSL-handboken. 

BESTÄLLNING AV TRANSPORT  

Region Halland och ambulanssjukvården vill förtydliga att det är patientens behov av vård under transporten 

som styr val av transport. För att sjuksköterskan ska få hjälp i bedömning kring vilket transportsätt som ska 

väljas, har Region Halland tagit fram ett dokument.  

Man kan ringa 035-10 41 65 för att få hjälp i bedömningen. 

 

Dokumentet ovan Beställning av transport - sjukresor och ambulans - Region Halland finns i HSL-handboken.  

 

 

 

https://kommun.falkenberg.se/media/evolution/2b701fc6-c404-482a-82cb-4ad722b30fea/7b5d7ce5-fe3f-4767-b0a0-bc60bac7593d.pdf
https://vardgivare.regionhalland.se/app/uploads/2021/06/A3-affisch-Lat-patientens-behov-styra-din-bestallning-av-transport.png
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Vänliga hälsningar! 

Eva Bjäräng, Medicinskt ansvarig för rehabilitering (MAR) 

Lina Santesson, Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) 

 

 


